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Kokrica, 13. 9. 2011  
 
ZAPISNIK:  1. roditeljskega sestanka VRTEC – SKUPINA REGA, 13. 9. 2011  ob 17.30,   
  v igralnici skupine Rega 
 
Prisotni: Andrej Mihelič in Katarina Lotrič, Milan Kristan, Špela Pezač, Blanka Oman, Marja Gros, 
Špela Dolenc, Miha Remic, Urška Zabret, Simon Kovač in Barbara Maček, Nina Doles, Suzana 
Petkovič, Nevenka Šokčević, Mitja Hudoklin, Milena Turuk, Neža Mrgole, Klavdija Rajgelj, Simona 
Škulj Bogataj, Marta Močnik Pirc in Bojan Pirc, Lenča Može 
 
Odsotni: Aleksandra Vasiljević in Simona Kogovšek 
 

Dnevni red:   
1. Kako preživljamo prve septembrske dneve 
2. Predstavitev Letnega delovnega načrta 
3. Razno  

 
  
K1  Uvajanje poteka uspešno.  
K2   

• Izvajali bomo »bralno značko«. Starši bodo otrokom brali doma slikanico, ki si jo otrok 
izposodi v vrtcu. 

• Vzgojiteljice bodo urejale portfollio otroka. Starši bodo kupili mapo (cca 4 cm), 10 PVC map. V 
portfollio bodo vključene tudi fotografije (cca 10). Strošek krijejo starši. 

• V izvajanje projekta Cici raziskovalci se vključujejo tudi starši, s svojimi morebitnimi idejami in 
prinašanjem različnega materiala (naravni material, les, živali: žaba polž … za »živi kotiček«. 

• Vsako drugo sredo bo v skupini potekala interesna dejavnost Tibetančki, ki jo bo vodila 
vzgojiteljica Urška. 

• v skupini bomo praznovali rojstni dan otroka. Otrok pokloni vrtcu slikanico (staro ali novo) in za 
posladkat suho sadje. 

• V okviru lutkovnega abonmaja si bomo ogledali tri predstave v KD Kokrica. Znesek predstave 
bo obračunan skupaj z plačilom vrtca na položnici. 

• Izlet ob zaključku šolskega leta v Kekčevo deželo. Stroški izleta bodo obračunani skupaj z 
plačilom vrtca na položnici 

 
K3 

• Predstavnik Sveta staršev je Klavdija Remic, namestnik Andrej Može 
• Dogovorili smo se, kako bomo ravnali v primeru pojava ušivosti. Starši so dolžni vrtcu 

sporočiti, če ima otrok uši. Vzgojiteljice obvestijo ostale starše, ki še isti dan natančno 
pregledajo doma otroka.  V primeru ušivosti ukrepajo po navodilih: operejo lase z ustreznim 
šamponom, odstranijo gnide, operejo pokrivala, posteljnino, plišaste igrače … Otrok z ušmi ne 
sodi v vrtec. 

• Za odnašanje malice, ki je otrok ne poje v vrtcu, bodo imeli otroci PVC posodice. Ob prihodu 
jo otrok prinese v igralnico. 

• Nahrbtnike otroci vsak dan odnašajo domov. 
 
VSEBINA  RODITELJSKEGA SESTANKA JE OBJAVLJENA NA SPLETNI STRANI VRTCA. 
 
 
Sestanek zaključen ob uri 19.00 
 
Vzgojiteljica: Tatjana Černilc 
 

Žig 


